ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE ALFENAS - MG

Rodovia Ottoni Ferreira Barbosa, Km 03, nº 3.200 - Residencial Floresta – Alfenas-MG - CEP 37130-350

Caixa Postal 3031 – Telefone 35 – 3292 - 2617

CNPJ: 04.926.925/0001-19 e-mail: apacalfenas@fbac.com.br

https://www.facebook.com/apacalfenas/ https://instagram.com/apacalfenas

Alfenas(MG), 17 de maio de 2023.

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC

de Alfenas-MG, por meio da Comissão de Seleção, torna pública a

O RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DOS CANDIDATOS

INSCRITOS NO

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 02/2023.

Nome Trabalho
Voluntário

Curso
Técnico

Graduação Pós
Graduação

Curso
APAC

Total

Crisley Dias 0 1 0 0 0 1

Douglas Araújo de Souza 0 0 2 2 0 4

Everton Martelli Prado 0 0 0 0 0 0

João Pedro da Silva Pinto 5 0 0 0 15 20

Milene Oneida de Castro 5 0 0 0 15 20

Paula Roberta da Silva 1 0 0 0 0 1

Rodolfo Cabral Marcelino 2 0 0 0 0 2

Atenciosamente.

Vander Cherri Marcolino

Presidente APAC MASCULINA DE ALFENAS/MG

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”